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Дорогие Гости!

Добро пожаловать в MEET’IN’O!

Мы рады приветствовать вас и пригласить насладиться 
нашей уникальной барной картой, созданной с любовью

и вниманием к деталям. В нашем Меню вы найдете
широкий выбор коктейлей, авторских и классических 

напитков, которые удовлетворят даже самых 
искушенных гурманов.

Каждый коктейль — это не просто напиток, 
а настоящая история, которую мы рады рассказать
 вам. Позвольте нашим барменам предложить вам 

свои рекомендации и открыть для вас новые 
вкусовые горизонты.

Мы надеемся, что ваш вечер будет наполнен хорошим 
настроением, приятной компанией и незабываемыми 

моментами. 

Спасибо, что выбрали MEET’IN’O. Наслаждайтесь!

С уважением  
Команда MEET’IN’O!

место вкусных встреч

Коктейльная картаМы в Telegram



Кофе авторский

Груша-миндаль

Пряный раф

Латте халва

Сырный раф

Бамбл

Горячий бамбл

Раф соленая карамель

Раф классика

400

400

400

440

440

440

400

400

460

440

440

490

490

490

460

460

350 мл 450 мл

Кофе классика

Эспрессо

Американо

Капучино

Латте

Матча латте

Флет уайт

Бейбичино

Горячий шоколад

220

280 / 340

320 / 390

170

290 / 360

260

330 / 390

330 / 390

390

360 / 430

330

430 / 490

430 / 490

460

440 / 490

220

40 мл 250 мл 350 мл 450 мл

Бар

220



Espresso tonic

Классический 

Юдзу-Имбирный эль

Грейпфрут-Миндаль

370

390

390

450

470

470

350 мл 450 мл

Классический 

Матча малина-кокос

Японский лайм 

350

370

350

430

450

430

350 мл 450 мл

Ice latte

Shakerato coffee 350 мл

Японский лайм

500

Ванильный

500

Карамельный

500

Кофе по-восточному

В турке

120 300

60 мл 220 мл



Добавки: 
альтернативное зерно (Эфиопия)-70, альтернативное молоко 

(270 мл/310 мл)-80/110, декаф-70, дополнительный шот-60, 
молоко (200 мл)-140, молоко (50 мл)-50, сироп-20, сливки-50, 

лайм-80, лимон-50

 

 

Чай классика  600 мл

Ассам

Нежность жасмина

Стоп стресс

Травяной сбор

Эрл грей

Бай хоу

Пуэр

Молочный улун

450

450

450

450

500

450

500

500

Согревающие чаи 600 мл

Мандариновый с черной смородиной и мятой 

650

Имбирный с листьями лайма и манго

650

Малиновый с листьями базилика и медом

650



Пунш

 

350 мл

Смородина-маракуйя 410

Смузи

 

350 мл

 

Молочный коктейль 350 мл

Мята-маракуйя

Клубника-банан-базилик

490

490

Клубника-ваниль

Шоколадный с бананом

520

Классический 520

520

Домашний лимонад

Маракуйя-кокос

Мята-лайм

Тархун домашний

360

310

390

950

890

990

350 мл 1000 мл

Юдзу-шалфей

Виноград-алоэ-базилик

Базилик-фейхоа

390

330

350

990

900

950



Пиво
Еггенберг, "Фрайбир" б/а  330 мл

Еггенберг, "Хопфенкёниг" 330 мл

Еггенберг, Хелле Вайссе 330 мл

Шнитцльбаумер, Лагербир Хелль  500 мл

Шленкерла, "Раухбир Мерцен" 500 мл

450

450

550

650

850

Вода/сок/содовая

Сан Бернардо газ, б/г 250 мл

Сан Бернардо газ, б/г 750 мл

Цуегг сок/нектар в ассортименте 200 мл

Кока Кола 250 мл

350

610

240

280

Свежевыжатый сок

Апельсиновый  200 мл

Грейпфрутовый  200 мл 

Лимонный  50 мл

270

350

90



Вина игристые 125 мл

Вина белые
 

125 мл

Вина красные 125 мл

Вина розовые
 

125 мл

«Фиорино д’Оро» Спуманте Просекко | 

Аббация ди Сан Гауденцио
(БРЮТ, ГЛЕРА, ИТАЛИЯ)

«Терра Вицина» Пино Гриджио | Казере
(ПОЛУСУХОЕ, ПИНО ГРИДЖИО, ИТАЛИЯ)

«Мареас» Темпранильо / 
Барселона Медитерраниан Вайн
(СУХОЕ, ТЕМПРАНИЛЬО, ИСПАНИЯ)

«Паддл Крик» Совиньон Блан | Лейк Рауд Вайн
(ПОЛУСУХОЕ, СОВИНЬОН БЛАН, НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ)

«Крис» Пино Нуар / Франц Хаас
(СУХОЕ, ПИНО НУАР, ИТАЛИЯ)

«Ла Комменда» Кьянти / Мансальто
(СУХОЕ,САНДЖОВЕЗЕ, КАБЕРНЕ СОВИНЬОН, МЕРЛО, ИТАЛИЯ)

«Санта Моника» Уайт Зинфандель
(ПОЛУСЛАДКОЕ,ЗИНФАНДЕЛЬ, США)

«Боттега Винай» Шардоне | Кавит
(СУХОЕ,ШАРДОНЕ, ИТАЛИЯ)

«Балаклава» Брют Резерв | Золотая балка 
(БРЮТ, ШАРДОНЕ, РИСЛИНГ, ПИНО БЛАН, РОССИЯ)

490

470

540

590

490

540

490

690

340

Вино



Виски 
Шотландский односолодовый
50 мл

Шотландский купажированный 
50 мл

Ром 50 мл

Водка 50 мл

50 млДжин 

Коньяк 50 мл

Текила 50 мл

Ирландский 50 мл

Американский 50 мл 

Glenmorangie 10 years 
Laphroaig 10 years
Macallan 12 years

Dewars white label

Black Label JW

Chivas Regal 12 y.o

Bacardi Oakheart

Flor de Cana Extra Seco    

Angostura Aged 7

Coquerel, Normindia 

Bombay Saphire 

Ballantine’s

Jameson

Jim Beam

Jack Daniels 

1150
1280
2490

490

620

790

390

420

870

Онегин

Finlandia 

Чистые росы 

290

350

450

Prince Hubert de Polignac VS

Mauxion Selection VSOP

Chateau de Montifaud XO

790

890

2370

550

740

520

620

480

590

А
л

к
о

го
л

ь

Jose Cuervo, Especial Silver 

Jose Cuervo, Especial Gold

450

490

Alma de Agave Blanco   600

Alma de Agave Anejo   1100

Bacoo White Rum 3 Years 450

Bacoo White Rum 11 Years 750



К
о

к
тейл

и
Melonty    280 мл 
(ром, дыня, личи)

Passion fruit   150 мл 
(ром, маракуйя, кокос)

Black calada   280 мл 
(ром, кокос, лайм)

Aged negroni   280 мл
(ром, дуб, бочка) 

Sweet smoke   280 мл 
(виски, чёрный кардамон, какао)

G.B.S.   350 мл
(джин, базилик, лемонграсс) 

Moment’s   400 мл 
(персик, лайм, фото) 

Molecule   120 мл

Water “elf”   120 мл 
(груша, лемонграсс, пена алоэ) 

Lady Pear   170 мл
(груша, лайм, сорбет)

(secrets)

650

650

650

600

600

650

650

650

600

650

MEET’IN’O COCTAILS

CLASSIC COCTAILS

Moscow mule   450 мл.
(водка, кордиал лайм,

имбирный эль)

Rossini   160 мл.
(игристое вино,

черносмородиновый ликер,
малиновое пюре)

Bellini   160 мл.
(игристое вино,

абрикосовый ликер,
персиковое пюре)

650

650

650

Negroni   280 мл.
(джин bombay, 
campari, martini rosso)

Gimlet   120 мл.
(джин bombay, 
кордиал лайм)

Gin tonic   400 мл.
(джин bombay, 
тоник, лайм)

750

750

750



Mocktails
Riesling spritz 0+   350мл.

(Вино б/а, маракуйя, ваниль)

Virgin mule   450мл.
(Джин б/а, маракуйа, имбирный эль)

Raspberry foam   130мл.
(Ром б/а, малина, личи пена)

450

450

450




